
 

 

 

Dwukoły, dn.27.06.2023 r. 

 

ZG.270.12.2023 

 
 
 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

Nadleśnictwo Dwukoły zaprasza do złożenia oferty cenowej na zadanie pn: 
 
„Dostarczenie karmy dla żubrów w Pokazowej Zagrodzie Żubrów w Krajewie” 

 
w ramach projektu: „Kompleksowa ochrona żubra w Polsce”  
nr projektu:POIS.02.04.00-00-0027/18 
nr umowy o dofinansowanie: POIS.02.04.00-00-0027/18-00 
    
1. Zamawiający: 
 
Nadleśnictwo Dwukoły 
Dwukoły 2  
13-240 Iłowo-Osada 
tel.: (23) 654 10 84, e-mail: dwukoly@olsztyn.lasy.gov.pl;  
NIP: 571 00 04 665, REGON: 28001008 
 
 
2. Opis przedmiotu zamówienia: 

- dostarczenie mieszanki zbożowej w składzie: owies 70%, jęczmień 30% 5,0 t. 

mieszanka dostarczona paszowozem z możliwością rozładunku do silosu.  

- dostarczenie otrąb pszennych w ilości 1,5 t. dostawa w workach po 25 kg złożonych 

na paletach 

- dostarczenie buraków pastewnych w ilości 5,5 t. w skrzynio-paletach, 

- dostarczenie marchwi pastewnej w ilości 3,5 t. w skrzynio-paletach. 

- dostarczenie siana łąkowego w ilości 12 t. w kostkach lub w belach zawiniętych 

siatką 

3. Zamówienie podzielone jest na trzy części: 

1) Część 1 dostarczenie karmy treściwej: 

a. - dostarczenie mieszanki zbożowej w składzie: owies 70%, jęczmień 

30% w ilości 5,0 t. Mieszanka dostarczona paszowozem z możliwością 

rozładunku do silosu. 

mailto:dwukoly@olsztyn.lasy.gov.pl


 

 

b. – dostarczenie otrąb pszennych w ilości 1,5 t. Dostawa w workach po 

25 kg/worek złożonych na paletach. 

2) Część 2 dostarczenie karmy soczystej: 

a. dostarczenie buraków pastewnych w ilości 5,5 t. w skrzynio-paletach, 

b. dostarczenie marchwi pastewnej w ilości 3,5 t. w skrzynio-paletach. 

3) Część 3 dostarczenie karmy objętościowej 

a. dostarczenie siana łąkowego w ilości 12 t. w kostkach lub w belach 

zawiniętych siatką. 

3. Wymagania szczegółowe: 

1. Buraki pastewne i marchew pastewna powinny pochodzić z tegorocznego 

zbioru i być bez śladów gnicia, pleśni, znacznych ubytków  lub/i uszkodzeń  

powstałych na skutek ingerencji gryzoni.  

2. Otręby pszenne muszą spełniać wymagania określone w  PN-R-64766 

(zapach swoisty, obecność szkodników zbożowo-mącznych i innych oraz 

pozostałości niedopuszczalne, wilgotność nie więcej niż 14,5 %) 

     4.   Ziarno w składzie mieszanki zbożowej musi spełniać wymagania jakościowe  

           określone   w PN: 

a). PN-70/R-74013 Ziarno zbóż. Wstępna kontrola jakości i badanie cech      

organoleptycznych (swoisty zapach magazynowy). 

           b).PN-69/R-74016 Ziarno zbóż. Oznaczanie składników, zanieczyszczeń   

  i zaśmiecania.  

5. Ziarno, w składzie mieszanki zbożowej  powinno być ze zbioru z 2023 roku w 

stanie naturalnym, nie przetworzonym, nie przerośnięte, mieszanka zbożowa 

powinna posiadać ziarna zdrowe, o swoistym zapachu, wolne od  żywych i 

martwych insektów, grzybów, mykotoksyn, porostu i sporyszu, bez przytuli i 

zbóż obcych. 

6. Dostarczona partia mieszanki zbożowej powinna posiadać świadectwo jakości 

potwierdzające przydatność mieszanki do skarmiania dla zwierząt. 

7. Wykonawca przedmiot zamówienia wykona przy użyciu własnego lub 

będącego w jego dyspozycji sprzętu mechanicznego oraz poniesie wszelkie 

niezbędne koszty związane z prawidłową realizacją przedmiotu zamówienia, w 

tym koszty wszystkich niezbędnych środków i materiałów użytych w celu jego 

wykonania.  

8. Siano powinno pochodzić z tegorocznego zbioru z łąk o składzie runi typowym 

dla łąk kośnych na siano dla bydła, posiadać kolor i zapach swoisty dla siana. 

Siano powinno być dostarczone w sprasowanych kostkach lub belach 

zawiniętych siatką, jego wilgotność powinna zawierać się w przedziale 

pomiędzy 16 a 20%.  

9. Wykonawca zobowiązany jest do wyposażenia wszystkich maszyn, ciągników 

i urządzeń  pracujących przy wykonywaniu przedmiotu zamówienia w zestawy 



 

 

(sorbenty, maty sorpcyjne itp.) o chłonności umożliwiającej pochłanianie 

rozlanego paliwa, oleju lub innych płynów technologicznych, jak też użycia 

tych środków w sytuacjach wymagających zastosowania (awarie, naprawy, 

tankowania itp.) - w celu zapobieżenia skażeniu środowiska. 

 

4. Warunki zapłaty za wykonanie usługi: 

 

- Zamawiający oświadcza, że posiada zdolność płatniczą gwarantującą terminowe 

regulowanie zobowiązań wobec wykonawcy. 

- Rozliczenie między Stronami następować będzie na podstawie faktur wystawionych 

przez wykonawcę, z płatnością przelewem. 

- Podstawą sporządzenia faktury będzie protokół bezusterkowego odbioru dostawy 

podpisany przez upoważnionych przedstawicieli Stron. 

 

5. Oznaczenie terminu wykonania zamówienia: 

Dostarczenie karmy dla zwierząt powinno nastąpić w okresie: 

 

Dla części 1 karma treściwa od 25.09.2023r. do 10.10.2023r. 
 
Dla części 2 Karma soczysta od 25.09.2023r. do 10.10.2023r. 
 
Dla części 3 siano łąkowe od 14.07.2023r. do 30.07.2023r. 
 
 
 

6. Sposób przygotowania oferty:  

 
1)  Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie więcej niż jednej oferty 

spowoduje, że zostaną one przez komisję przetargową odrzucone. 

2) Wykonawca może złożyć ofertę na wszystkie części zamówienia lub tylko na 

wybrane części  

3) Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę. Zamawiający zaleca, aby ofertę 

podpisano zgodnie z zasadami reprezentacji wskazanymi we właściwym 

rejestrze lub ewidencji działalności gospodarczej. 

Jeżeli osoba(-y) podpisująca(-e) ofertę działa(-ją) na podstawie 

pełnomocnictwa,                      to musi być ono dołączone do oferty w 

oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie 

4) Do oferty należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu wymagań 

szczegółowych, opisanych w pkt. 3. ppkt 6. 

5) Termin związania ofertą: 30 dni od terminu składania ofert. 



 

 

6) Cena oferty musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją 

przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz 

wzorem umowy określonym w niniejszym zapytaniu. Cena jednostkowa 

podana przez Wykonawcę w ofercie jest ostateczna i nie może podlegać 

podwyższeniu w toku realizacji zamówienia.  

                                                                                                                                                                

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Nadleśnictwa Dwukoły  

do zawarcia umowy. 

 

7. Miejsce i forma złożenia oferty: wypełniony formularz ofertowy podpisany 

podpisem elektronicznym lub podpisany w sposób tradycyjny w formie skanu 

poprzez ,,Import oferty” należy składać w wersji elektronicznej za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly . 

Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 

akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie 

zamieszczonym na stronie internetowej pod linkiem w zakładce „Regulamin" oraz 

uznaje go za wiążący, zapoznał i stosuje się do Instrukcji składania ofert/wniosków 

dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje. 

7. Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną na załączonym formularzu ofertowym za 

pośrednictwem platformy zakupowej na stronie internetowej Nadleśnictwa Dwukoły 

pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly 

 

8. Termin składania ofert:    14.07.2023r   do godziny 11:00 

 

 

9. Kryterium wyboru oferty: 

 

W niniejszym postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert jest cena oferty. Oferta                             

z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 100. Pozostałe oferty 

zostaną przeliczone wg wzoru podanego niżej. Wynik będzie traktowany jako 

wartość punktowa oferty w kryterium cena oferty. 

 

 

                   Cena oferowana minimalna brutto 

Cena  =   -----------------------------------------------  x  100% 

                       Cena badanej oferty brutto 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly


 

 

Cena oferty musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 

zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz wzorem umowy 

określonym w niniejszym zaproszeniu (całkowita cena brutto wyrażona w polskich 

złotych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z formułą Formularza 

ofertowego – załącznik nr 1 do zaproszenia). Za najkorzystniejszą ofertę uznana 

zostanie Oferta Wykonawcy, która uzyska najwięcej punktów. Oferta może uzyskać 

maksymalnie 100 punktów. 

Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej 

ofert przedstawia taki sam bilans ceny, zamawiający wezwie wykonawców, którzy 

złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez zamawiającego ofert 

dodatkowych. 

 

 

10. Zapytania o przedmiot zamówienia: 

Wszelkie informacje dotyczące przedmiotu zamówienia: tel. 23 654 10 84, e-mail: 

dwukoly@olsztyn.lasy.gov.pl    lub 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly 

 

 

 

12. Pozostałe postanowienia i informacje:  Zamawiający może w każdej chwili 

unieważnić postępowanie o udzielenie Zamówienia bez podania przyczyny. 

 

13. Załączniki: 

 

1) Formularz ofertowy   

2) Projekt umowy z załącznikami 

3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

mailto:dwukoly@olsztyn.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly

		2023-06-27T15:02:57+0200
	Cezary Adam Sobotka




